
ZARZĄDZENIE NR 433/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 30 marca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

 dochody    30 351 843,00  zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  28 946 634,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 405 209,00 zł 

 

 wydatki    29 697 183,00 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   26 701 870,00 zł 

2. wydatki majątkowe    2 995 313,00 zł 

 

 rozchody                 654 660,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            654 660,00 zł. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących  zgodnie z pismem Szefa Krajowego Biura 

Wyborczego znak ZPOW-432-5/16 w związku przyznaną datacją na zakup rezerwowej urny wyborczej. 

 

2. Przenosi się środki pomiędzy paragrafami w planach wydatków bieżących w działach: 

 Oświata i wychowanie - w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków rzeczowych, 

 Administracja Publiczna - w celu zapewnienia prawidłowości realizowanych wydatków w zakresie płac 

 Rodzina - w związku ze zwrotami dotacji oraz płatności nienależnie pobranymi za lata ubiegłe. 

 
 

Sp. A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2017 rok  po zmianach
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 433/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 30.03.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 700,001 500,00 2 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 700,00 2 200,001 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 500,00 700,00 2 200,00

30 351 143,00 30 351 843,00700,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków gminy Wąsosza na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 433/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 30.03.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00679 488,00 679 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 622 644,00622 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 500,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 500,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 314 893,00 3 314 893,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 179 866,00179 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 367,00 0,00 135 367,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 393,00 0,00 11 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 833 059,002 833 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 774 563,00 - 15 000,00 1 759 563,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 15 000,00 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 700,001 500,00 2 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 700,00 2 200,001 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 700,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 082 327,00 9 082 327,00

80101 Szkoły podstawowe 2 647,00 4 036 516,004 033 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 558,00 - 353,00 50 205,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 800,00 3 000,00 6 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 647,00 20 955,0023 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 1 000,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 290,00 - 3 240,00 4 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 912,00 - 407,00 10 505,00

855 Rodzina 0,008 336 490,00 8 336 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 5 204 100,005 200 100,00



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

1 100,00 4 000,00 5 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 000,00 3 073 000,003 064 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 9 000,00 14 000,00

85504 Wspieranie rodziny - 13 000,00 25 390,0038 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 881,00 - 13 000,00 16 881,00

29 696 483,00 29 697 183,00700,00Razem:


